转发广东省住房和城乡建设厅关于做好
2022 年度工程建设省级工法申报

工作的通知

各县（市、区）住房和城乡建设局，市建筑业协会，各有关建筑

业企业：

现将《广东省住房和城乡建设厅关于做好 2022 年度工程建设

省级工法申报工作的通知》转发给您们，请符合条件的建筑业企

业积极申报，申报单位应按要求在 2023 年 2 月 10 前将申报材料

（含纸质版〔一式两份〕和电子文档〔U 盘储存并贴标签，注明申

报单位和工法名称〕）报送（或邮寄）至江门市住房城乡建设局技

术管理科。我局将组织审核后向省住房城乡建设厅推荐。请严格

按照时间和材料要求上报，逾期或材料不全均不予受理审核。各

县（市、区）住房城乡建设局应积极组织当地符合条件的建筑业

企业进行申报，并做好协助配合工作。

附件：广东省住房和城乡建设厅关于做好 2022 年度工程建设

省级工法申报工作的通知

江门市住房和城乡建设局

2022 年 12 月 28 日

（联系人：潘先生，联系电话：0750-3831678，电子邮箱：

jmsjkjk@126.com,邮寄地址：江门市江海区江海一路 83 号 920 室）

公开方式：主动公开

mailto:jmsjkjk@126.com,邮寄地址：江门市江海区江海一路83号920